

BoxKnox ApS
Skagerakvej 1, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 43 52 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Jan Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BoxKnox ApS
Skagerakvej 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27 43 52 62
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, markedsføring og salg af sikringsystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 409.357 kr. mod 707.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.307.988	1.158.740
1 Personaleomkostninger	17.500	-1.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-830.328	-385.611
Driftsresultat	495.160	771.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.803	-62.262
Resultat før skat	409.357	709.555
3 Skat af årets resultat	0	-2.464
Årets resultat	409.357	707.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.357	707.091
Disponeret i alt	409.357	707.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	537.165	720.745
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>537.165</u>	<u>720.745</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.276.221	1.550.664
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.968	441.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.578.189</u>	<u>1.991.820</u>
Deposita	3.090	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.090</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.118.444</u>	<u>2.715.565</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.410	0
Varebeholdninger i alt	<u>158.410</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.078	0
Andre tilgodehavender	73.319	166.632
Periodeafgrænsningsposter	614	614
Tilgodehavender i alt	<u>155.011</u>	<u>290.032</u>
Likvide beholdninger	1.234.227	138.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.648</u>	<u>428.658</u>
Aktiver i alt	<u>4.666.092</u>	<u>3.144.223</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	800.000	800.000
7	Overført resultat	<u>1.128.150</u>	<u>718.793</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.928.150</u>	<u>1.518.793</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.201	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.675.480	1.588.206
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.464
	Anden gæld	<u>5.261</u>	<u>22.760</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.942</u>	<u>1.625.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.942</u>	<u>1.625.430</u>
	Passiver i alt	<u>4.666.092</u>	<u>3.144.223</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-17.500	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.312</u>
	<u>-17.500</u>	<u>1.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.907	61.516
Andre finansielle omkostninger	<u>896</u>	<u>746</u>
	<u>85.803</u>	<u>62.262</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>2.464</u>
	<u>0</u>	<u>2.464</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.563.506	0
Tilgang i årets løb	<u>1.183.117</u>	<u>1.563.506</u>
Kostpris ultimo	<u>2.746.623</u>	<u>1.563.506</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.842	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-457.560</u>	<u>-12.842</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-470.402</u>	<u>-12.842</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.276.221</u>	<u>1.550.664</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	695.934	695.934
Kostpris ultimo	695.934	695.934
Af- og nedskrivninger primo	-254.778	-115.590
Årets af-/nedskrivninger	-139.188	-139.188
Af- og nedskrivninger ultimo	-393.966	-254.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.968	441.156
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	800.000	800.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	718.793	11.702
Årets overførte overskud eller underskud	409.357	707.091
	1.128.150	718.793
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 2.201 t.kr. baseret på skattemæssige underskud på t.kr. 10.157. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.